
                                                                                                             Projekt „Destinační společnost Valašsko  

                                                                                                             2022“ je spolufinancován Zlínským krajem. 
 

Zápis z jednání Rady Fondu cestovního ruchu Valašska  
 

Datum a 
čas: 

22. 10. 2022 
17.00 hod 

Místo konání: Trezor přírody,  Horní Lideč 

Zúčastnění:  
Martina Hovořáková, Jiří Růžička, Adéla Kousalová, Marek Chytka. Hosté Pavel Bartoň 
místostar. Vsetína za cest.ruch., Daniel Šulák za Valmez , Adam Pavlík MAS Hornolidečsko 

Program: 

1. Zahájení. 

2. Představení prostoru realizace setkání - Stanislav Petřík 

3. Rekapitulace a statistiky letošní hry Poznáváme Valašsko 2023 

4. Různé  

5. Regiontour Brno 

6. Turistické noviny - zima 

7. Závěr 

 

Zápis: 1. Martina Hovořáková přivítala zúčastněné a poděkovala vedení obce Horní Lideč za 
možnost uspořádat vyhodnocení hry v takto reprezentativních prostorách. 

2. Místostarosta Horní Lidče provedl zúčastněné všemi prostory Trezoru přírody, seznámil 
je s průběhem výstavby, financováním. Předvedl možnosti audiovizuálních programů 
v budově a interaktivní zobrazení prostoru Beskyd a Bílých Karpat. Uvedl možnosti 
využití těchto nových prostor s návaznosti na plánované aktivity v blízkém okolí. 

3. M. Chytka zhodnotil letošní průběh hry Poznáváme Valašsko s v danou chvíli již 
známými výstupy pro nastávající ročník. Přidání dalších okrajových lokalit o Vizovice a 
pokračování v nastoupené spolupráci s Valašskými Klobúky a DS Kroměřížsko. 

4. M. Chytka poděkoval zúčastněným podnikatelským subjektům za podporu při realizaci 
hry v roce 2022, s nadějí na pokračování v roce 2023. 

5. M. Chytka seznámil zúčastněné s nejbližším programem – účastí DSV na veletrhu 
Regiontour 2023 v Brně. 

6. A. Kousalová seznámila přítomné s vrcholící přípravou zimních turistických novin, které 
budou k distribuci 1.6.2023 

7. Účast na programu vyhlášení, občerstvení, diskuze, závěr. 
 

     
  

Zapsal: Marek Chytka 

 


